

Kamilla Seerup Ejendomme ApS
Fjordvej 104, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 50 95 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Jeppe Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamilla Seerup Ejendomme ApS Fjordvej 104 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 50 95 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.253 kr. mod -12.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.514 kr. mod -13.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	9/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.253	-12.920
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261	-371
Årets resultat	-7.514	-13.291
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.514	-13.291
Disponeret i alt	-7.514	-13.291

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>4.241.302</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.241.302</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.241.302</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.445</u>	<u>31.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.445</u>	<u>31.709</u>
	Aktiver i alt	<u>4.252.747</u>	<u>31.709</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-20.805	-13.291
Egenkapital i alt	19.195	26.709
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.228.552	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.233.552	5.000
Gældsforpligtelser i alt	4.233.552	5.000
 Passiver i alt	4.252.747	31.709

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.291	26.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.514	-7.514
	40.000	-20.805	19.195

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	9/7 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	261	371
	261	371
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	4.241.302	0
Kostpris 31. december 2022	4.241.302	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.241.302	0

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på i alt 1,5 tkr. som består af skattemæssige underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K. Holding ApS, CVR-nr. 31 76 94 34, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.